Leje Ndértimi pér objektin: “Rikonstruksion i Shkollés s¢ Mesme Profesionale “Hasan Gina”, me vendndodhje né Bashkiné Lushnjé, me zhvillues Ministriné e Ekonomisé dhe Inovacionit.
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1785 m?
Sipérfage e truallit pér zhvillim: 1785 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma e objekiit g€ rikonstruktohet): | 640 m?
Siperfage e truallit e z&né nga strukiura (gjurma e shtesés sé re) 174 4 m?
Siperfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma objektit g€ rikonstruktohet + shtesa e re) 8144 m?
Siperfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké pér shtesén e re: 348.8 m?
Siperfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké pér objektin qé rikonstruktohet: 1904 m?
Siperfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké pér objektin gé rikonstruktohet dhe shtesén e re: 2252.8 m?
Lartésia e shtesés nga kuota e terrenit: 7.70m
Lartésia e shtesés nga kuota 0.00: 7.00m
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 45.62 %
Intensiteti i ndértimit i propozuar: 1.3
Numri i kateve mbi toké | shtesés sé re: 2k
Numri i kateve mbi toké i objekdit gé rikonstruktohet: 3k
Numri i kateve nén toké: Ok
TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 6.56, 8572 640 m?
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 6.57, 8572 1090 m?
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 6/280, 8572 55 m?
Siperfage totale e pasurise 1785 m?
Distancat nga kufiri i pronés: V: 0.0m L:1.1-9.5m

J:25.8m P: 0.0m
Distancat nga aksi i rrugés: V: Ska L: Ska

J: Ska P: Ska
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